[bookmark: _GoBack]第７号様式

年　　月　　日

　福岡県知事　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　印
※記名押印に代えて署名することができます。

令和　　年度福岡県安全・安心まちづくり団体事業変更承認申請書

　　　　　年　　月　　日付け第　　　　号をもって交付決定通知があった福岡県安全・安心まちづくり団体事業補助金に係る補助事業の内容を次のとおり変更したいので、承認を申請します。

１　変更の理由

２　変更の内容

３　計画変更が補助事業に及ぼす影響

別紙

団　体　名
代表者氏名

事業内容

	変　　更　　前
	変　　更　　後